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O P L A T Y Z A P O B O R W O D Y 
I O D P R O W A D Z E N I E S C I E K O W 

Wyszczegolnienie 

Stawka 
obowi^zuj^ca 

w2014 r. 

- za (brutto) 

- za wod? dostarczon^: 

- do gospodarstw domowych 2,45 

- dla pozostatych odbiorcow 2,45 

za scieki odprowadzane do urz^dzen 

kanalizacyjnych: 

- dla gospodarstw domowych 5,37 

- dla^pozostaiych odbiorcow 5,37 

w zt. 

Propozycje nowej taryfy (stawka brutto) 

Wojta 

2,56 

2,56 

5,53 

5,53 

Budzetu 

Komisji 

Rolnictwa 

6", ̂ 3 

OSwiaty Rewizyjna 

Ostateczna 
stawka 

proponowana 
przez Wojta 


